

دانشجویان دانشگاه تهران: ارمنستان در تصمیم خود برای تاسیس سفارت در تلاویو تجدید نظر کند



گروهی از دانشجویان تهران با حضور در مقابل سفارت ارمنستان در تهران از دولت این کشور خواستند در تصمیم خود برای تاسیس سفارت در سرزمین‌های اشغالی تجدید نظر کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری صدا و سیما؛ حدود ۳۰ نفر از دانشجویان با حضور در مقابل سفارت ارمنستان در تهران از دولت این کشور خواستند در تصمیم خود برای تاسیس سفارت در سرزمین‌های اشغالی تجدید نظر کند.

حاضران در این تجمع با حمل دست نوشته‌هایی در خصوص پیامد‌های چنین اقدامی هشدار دادند.

معترضان شعارهایی با مضامین جنایت اسرائیل، جنایت امریکا، جنایت منطقه زیر سر امریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر امریکا و مرگ بر انگلیس سر دادند.

معترضان همچنین پرچم رژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند.

در این تجمع همچنین بیانیه‌ای در محکومیت تصمیم دولت ارمنستان برای ایجاد سفارت در اسرائیل قرائت شد.

بیانیه تجمع ضد صهیونیستی مقابل سفارت ارمنستان بدین شرح است :

در شرایط کنونی که مردم جهان از یک سو گرفتار ویروس پرابهام کووید ۱۹ گردیده و میان چالش مرگ و زندگی به سر می‌برند و از سوی دیگر چالش‌هایی همچون نژاد پرستی در آمریکا و تداوم کشتار انسان‌های بیگناه در یمن، انسان‌های آزاده و وجدان‌های بیدار را بیش از پیش نگران و ناخرسند ساخته است؛ رژیم غاصب و کودک‌کش صهیونیستی در موازات جنایت علیه مردم مسلمان فلسطین تلاش می‌نماید دامنه نفوذ نا مشروع خود را در نقاط مهم و استراتژیک مخصوصا در منطقه قفقاز جنوبی گسترش دهد و از همین رو مدتی است با حمایت ترامپ تروریست سعی در تحکیم روابط با دولت ارمنستان در همسایگی جمهوری اسلامی ایران دارد.

تصمیم دولت ارمنستان مبنی بر افتتاح رسمی سفارت در فلسطین اشغالی و اعزام سفیر مقیم به رژیم صهیونیستی در همین راستا اتخاذ گردیده و البته این تصمیم ناموجه با مخالفت صریح و جدی مردم ایران مخصوصا ارمنه کشورمان و ارکان مهم دولت جمهوری اسلامی ایران از جمله دستگاه سیاست خارجی و مجلس شورای اسلامی مواجه شده است لذا انتظار می‌رود همانگونه که دولت ارمنستان تصمیم اشاره شده را به تعویق انداخته یک بار برای همیشه آن را کان لم یکن اعلام نماید.

بی‌شک نوع عملکرد آقای نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان آزمون مهم و سرنوشت‌ساز برای دولت تازه کار و پر مخالف ارمنستان محسوب می‌شود و اعزام سفیر به فلسطین اشغالی در حقیقت خیانت به فلسطین به عنوان مهمترین آرمان امت اسلامی محسوب می‌شود.

لازم است همگان بدانند حساسیت جمهوری اسلامی ایران و جبهه مقاومت اسلامی نسبت به آرمان فلسطین پس از انتقال پایتخت آمریکا در فلسطین اشغالی از تل آویو به بین المقدس وشهادت سپهد سلیمانی به عنوان نماد شهدای قدس مضاعف گردیده و کوچکترین اقدام خیانت آمیز نسبت به فلسطین را از هیچ کشوری و مخصوصا از همسایگانش نمی‌پذیرد.

در پایان تاکید می‌نماییم سیاست منطقی و اصولی جمهوری اسلامی ایران در قبال رژیم صهیونیستی به عنوان مهمترین دشمن جهان اسلام تغییر ناپذیر بوده و هر گونه زمینه سازی برای افزایش حضا، ه نفوذ، تم صهه‌نست، د، همسانگ، اباد، اقدام، خضمانه، ان، ناب، م، شمه ه د، تصمیم گ، ه، ها، اساس، د، حهه سیاست خا، ح، تأثب گذا، خواهد نه د

